

PRO FORMA

Bonnr.: 1271

Datum: 05-01-2023

Luc Aendenboom AI-Style

Heistlaan 8 - 3c

8300 Knokke-Heist

0475595571

l.aendenboom@telenet.be

Leverbon : 1358 **Datum : 05-01-2023**

| Order: 2046 | | Ref: vooruit | | | | | | |
|--|--------|--------------|--------------|----|--------------------------------------|--------|---------|----------|
| Ref. | Aantal | Eh | Omschrijving | | | | Totaal | |
| 2046-17588 | 5.12 | Lm | 5.12 | m | edmund bell venus onbekend (300.0cm) | 25.13€ | 128.67€ | 253.25 € |
| | | | 5.12 | Lm | Enkele plooi - 10cm | 20.50€ | 104.96€ | |
| | | | 2 | st | Loodstukken | 0.85€ | 1.70€ | |
| | | | 5.12 | Lm | Opbinden | 3.50€ | 17.92€ | |
| 2046-17589 | 10.04 | Lm | 10.04 | m | edmund bell venus onbekend (300.0cm) | 25.13€ | 252.31€ | 498.37 € |
| | | | 10.04 | Lm | Enkele plooi - 10cm | 20.50€ | 205.82€ | |
| | | | 6 | st | Loodstukken | 0.85€ | 5.10€ | |
| | | | 10.04 | Lm | Opbinden | 3.50€ | 35.14€ | |
| 2046-17590 | 8.78 | Lm | 8.78 | m | edmund bell venus onbekend (300.0cm) | 25.13€ | 220.64€ | 434.76 € |
| | | | 8.78 | Lm | Enkele plooi - 10cm | 20.50€ | 179.99€ | |
| | | | 4 | st | Loodstukken | 0.85€ | 3.40€ | |
| | | | 8.78 | Lm | Opbinden | 3.50€ | 30.73€ | |
| 2046-17591 | 10.24 | Lm | 10.24 | m | edmund bell venus onbekend (300.0cm) | 25.13€ | 257.33€ | 508.19 € |
| | | | 10.24 | Lm | Enkele plooi - 10cm | 20.50€ | 209.92€ | |
| | | | 6 | st | Loodstukken | 0.85€ | 5.10€ | |
| | | | 10.24 | Lm | Opbinden | 3.50€ | 35.84€ | |
| 2046-17592 | 8.94 | Lm | 8.94 | m | edmund bell venus onbekend (300.0cm) | 25.13€ | 224.66€ | 442.62 € |
| | | | 8.94 | Lm | Enkele plooi - 10cm | 20.50€ | 183.27€ | |
| | | | 4 | st | Loodstukken | 0.85€ | 3.40€ | |
| | | | 8.94 | Lm | Opbinden | 3.50€ | 31.29€ | |
| 2046-17593 | 5.04 | Lm | 5.04 | m | edmund bell venus onbekend (300.0cm) | 25.13€ | 126.66€ | 249.32 € |
| | | | 5.04 | Lm | Enkele plooi - 10cm | 20.50€ | 103.32€ | |
| | | | 2 | st | Loodstukken | 0.85€ | 1.70€ | |
| | | | 5.04 | Lm | Opbinden | 3.50€ | 17.64€ | |
| 2046-62119 | 36.000 | Lm | 36 | Lm | DS plafond sleuf compleet | 14.66€ | 527.76€ | 527.76 € |
| Subtotaal voor order 2046 : 2914.27 € | | | | | | | | |

Totaal (excl. BTW) : 2914.27 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1271

Datum: 05-01-2023

Luc Aendenboom AI-Style

Heistlaan 8 - 3c

8300 Knokke-Heist

0475595571

l.aendenboom@telenet.be

Leverbon : 1358 **Datum : 05-01-2023**

| Order: 2046 | | Ref: vooruit | | | | | | |
|--|--------|--------------|--------------|----|--------------------------------------|--------|---------|----------|
| Ref. | Aantal | Eh | Omschrijving | | | | Totaal | |
| 2046-17588 | 5.12 | Lm | 5.12 | m | edmund bell venus onbekend (300.0cm) | 25.13€ | 128.67€ | 253.25 € |
| | | | 5.12 | Lm | Enkele plooi - 10cm | 20.50€ | 104.96€ | |
| | | | 2 | st | Loodstukken | 0.85€ | 1.70€ | |
| | | | 5.12 | Lm | Opbinden | 3.50€ | 17.92€ | |
| 2046-17589 | 10.04 | Lm | 10.04 | m | edmund bell venus onbekend (300.0cm) | 25.13€ | 252.31€ | 498.37 € |
| | | | 10.04 | Lm | Enkele plooi - 10cm | 20.50€ | 205.82€ | |
| | | | 6 | st | Loodstukken | 0.85€ | 5.10€ | |
| | | | 10.04 | Lm | Opbinden | 3.50€ | 35.14€ | |
| 2046-17590 | 8.78 | Lm | 8.78 | m | edmund bell venus onbekend (300.0cm) | 25.13€ | 220.64€ | 434.76 € |
| | | | 8.78 | Lm | Enkele plooi - 10cm | 20.50€ | 179.99€ | |
| | | | 4 | st | Loodstukken | 0.85€ | 3.40€ | |
| | | | 8.78 | Lm | Opbinden | 3.50€ | 30.73€ | |
| 2046-17591 | 10.24 | Lm | 10.24 | m | edmund bell venus onbekend (300.0cm) | 25.13€ | 257.33€ | 508.19 € |
| | | | 10.24 | Lm | Enkele plooi - 10cm | 20.50€ | 209.92€ | |
| | | | 6 | st | Loodstukken | 0.85€ | 5.10€ | |
| | | | 10.24 | Lm | Opbinden | 3.50€ | 35.84€ | |
| 2046-17592 | 8.94 | Lm | 8.94 | m | edmund bell venus onbekend (300.0cm) | 25.13€ | 224.66€ | 442.62 € |
| | | | 8.94 | Lm | Enkele plooi - 10cm | 20.50€ | 183.27€ | |
| | | | 4 | st | Loodstukken | 0.85€ | 3.40€ | |
| | | | 8.94 | Lm | Opbinden | 3.50€ | 31.29€ | |
| 2046-17593 | 5.04 | Lm | 5.04 | m | edmund bell venus onbekend (300.0cm) | 25.13€ | 126.66€ | 249.32 € |
| | | | 5.04 | Lm | Enkele plooi - 10cm | 20.50€ | 103.32€ | |
| | | | 2 | st | Loodstukken | 0.85€ | 1.70€ | |
| | | | 5.04 | Lm | Opbinden | 3.50€ | 17.64€ | |
| 2046-62119 | 36.000 | Lm | 36 | Lm | DS plafond sleuf compleet | 14.66€ | 527.76€ | 527.76 € |
| Subtotaal voor order 2046 : 2914.27 € | | | | | | | | |

Totaal (excl. BTW) : 2914.27 €